[image: Описание: Герб Курм]
Администрация
Муниципального образования
Костинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.03.2023 №25-п

О признании постановления № 54-п от 23.12.2014,
утратившим силу

В соответствии со статьей 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) муниципальном контроле в Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»:
	1. Постановление № 54-п от 23.12.2014 Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Костинский сельсовет  по осуществлению муниципального жилищного контроля признать утратившим силу.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Костинского сельсовета» и подлежит размещению на сайте Костинского сельсовета

Глава муниципального образования                                             Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору.
image1.jpeg

О признании

постановлени

я

№

54

-

п от

23.12

.20

14

,

утратившим

силу

В соответствии со статьей 98

Федерального закона от 31.07.2020 №

248

-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) муниципальном контроле в

Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131

–

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», За

коном Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации

местного самоуправления в Ор

е

нбургской области»:

1.

Постановление

№

54

-

п от

23.12.2014

Об

утверждении

Административного регламента

администрации муниципального

образования Костинский сельсовет  по

осуществлению му

ниципального

жилищного контроля

признать утратившим

силу.

2. Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за

собой

3.

Постановление вступает в силу после опубликования в газете

«

Вестник Костинского сельсовета

» и подлежит раз

мещению на сайте

Костинского

сельсовета

Глава муниципального образования

Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору.

Администрация

Муниципального образования

Костинский

сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03

.202

3

№

25

-

п

    О признании  постановлени я   №  54 - п от  23.12 .20 14 ,   утратившим   силу       В соответствии со статьей 98  Федерального закона от 31.07.2020 №  248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) муниципальном контроле в  Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131  –   ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», За коном Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации  местного самоуправления в Ор е нбургской области»:     1.  Постановление   №  54 - п от  23.12.2014  Об  утверждении   Административного регламента  администрации муниципального  образования Костинский сельсовет  по  осуществлению му ниципального  жилищного контроля  признать утратившим   силу.     2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за  собой       3.  Постановление вступает в силу после опубликования в газете  « Вестник Костинского сельсовета » и подлежит раз мещению на сайте  Костинского   сельсовета     Глава муниципального образования                                               Ю.А.Солдатов       Разослано: в дело, администрации района, прокурору.

  Администрация   Муниципального образования   Костинский   сельсовет   Курманаевского района   Оренбургской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     23.03 .202 3   № 25 - п